
1 

 

 

 

Příloha č. 1 

Popis léčebných pobytů 
pro období 01. 01. 2020 – 31. 12. 2020 

 
Sleva 15% 
 
TRADIČNÍ RADONOVÁ KÚRA | min. 14 nocí 
 
Popis pobytu: 
14x ubytování s plnou penzí 
1x vstupní lékařské vyšetření 
sestavení individuálního léčebného programu 
1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 
1x výstupní lékařské vyšetření se závěrečnou zprávou 
12x radonová koupel 
30x léčebná procedura dle předpisu lékaře (10x velká a 20x malá procedura) 
 
Každá další 1 noc: 
1x ubytování s plnou penzí 
3x léčebná procedura dle předpisu lékaře 
 
21 nocí a více s bonusem: 
1x bazén a saunový důl (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 
1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola) 
 
NAVÍC- ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic | 1x Vincentka (láhev 0,7 l) 
 

ZÁKLADNÍ RADONOVÁ KÚRA | min. 14 nocí 

Popis pobytu: 

14x ubytování s plnou penzí 

1x konzultace s lékařem 

1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

12x radonová koupel 

16x léčebná procedura dle předpisu lékaře 

 

Každá další 1 noc: 

1x ubytování s plnou penzí 

2x léčebná procedura dle předpisu lékaře  

 

NAVÍC - ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic | 1x Vincentka (láhev 0,7 l  



2 

 

KÚRA BEZ RADONOVÝCH KOUPELÍ | min. 14 nocí 

 

Popis pobytu: 

14x ubytování s plnou penzí 

1x vstupní lékařské vyšetření 

laboratorní vyšetření (krevní obraz, krevní cukr, kyselina močová) 

sestavení individuálního léčebného plánu 

1x výstupní lékařské vyšetření se závěrečnou zprávou 

42x léčebná procedura dle předpisu lékaře (12x hydroterapie, 10x velká a 20x malá procedura) 

  

Každá další 1 noc: 

1x ubytování s plnou penzí 

3x léčebná procedura mimo neděli (1x hydroterapie, 2x velká nebo malá procedura) 

  

NAVÍC k pobytu (pro každou délku pobytu) 

1x bazén a Saunový důl (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola) 

1x Vincentka - minerální voda z Luhačovic (0,7 l) 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Sleva 10% 

RYZÍ RADONOVÁ KÚRA | 11 nocí 

 

Popis pobytu: 
 
11x ubytování s plnou penzí 

1x konzultace s lékařem 

1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

10x radonová koupel 
NAVÍC - Ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic | 1x Vincentka (láhev 0,7 l) 

 

KÚRA NA ZKOUŠKU | 7 nocí 
 
Popis pobytu: 

7x ubytování s plnou penzí 

1x konzultace s lékařem + EKG 

3x radonová koupel 

1x přísadová koupel se zábalem 

1x uhličitá koupel se zábalem 

1x suchá uhličitá koupel – plynná 

2x klasická masáž (částečná) 

1x parafínový zábal rukou 

2x oxygenoterapie 

1x skupinový tělocvik 

1 x kryokabina 

NAVÍC - Ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic | 1x Vincentka (láhev 0,7 l) 



3 

 

 

KÚRA PRO ZDRAVÍ | 7 nocí 

 

Popis pobytu:  

7x ubytování s plnou penzí; 

1x konzultace s fyzioterapeutem zaměřená na doporučení správných pohybových návyků; 

1x radonová koupel; 

1x podvodní masáž (celková); 

1x suchá uhličitá koupel – plynná; 

2x klasická masáž (částečná); 

2x skupinový tělocvik; 

2x skupinový tělocvik v bazénu; 

1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola); 

praktická příručka Cvičení pro zdraví s jednoduchými cviky pro zlepšení kondice. 

NAVÍC - Ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic | 1x Vincentka (láhev 0,7 l) 

 

 

 

V Jáchymově dne 21. 11. 2019 


